

- RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO: 0001-2016 / 0007/2016
PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
INÍCIO DA DISPUTA: 27/01/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO

ACR MEDCAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME **16.826.856/0001-50** **4.919,50**

LOTE: 000024 ADJUDICADO **108,00**

Lote: 24

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	INJEX	2.000	0,0540	108,00

LOTE: 000037 ADJUDICADO **1.943,40**

Lote: 37

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 ENVELOPE AUTO SELANTE COM FITA DUPLA FACE QUE DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE SELADORA, COM IMPRESSÃO, COM IMPRESSÃO ORIENTADORA DA DOBRA PARA O FECHAMENTO DA EMBALAGEM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES NAS DIMENSÕES: 150X300MM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	ESTERICARIE	60	32,3900	1.943,40

LOTE: 000038 ADJUDICADO **2.549,50**

Lote: 38

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 ENVELOPE AUTO SELANTE COM FITA DUPLA FACE QUE DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE SELADORA, COM IMPRESSÃO, COM IMPRESSÃO ORIENTADORA DA DOBRA PARA O FECHAMENTO DA EMBALAGEM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES NAS DIMENSÕES: 190X370MM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	ESTERICARIE	50	50,9900	2.549,50

LOTE: 000043 ADJUDICADO **318,60**

Lote: 43

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 Eletrodo Cardiológico infantil, com dorso de espuma, gel sólido, adesivo acrílico hipoalergênico, pino de aço inoxidável e contra-pino de Cloreto de Prata. c/ 50 unid

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	MAXICOR	20	15,9300	318,60

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA **00.802.002/0001-02** **9.151,00**

LOTE: 000004 ADJUDICADO **6.400,00**

Lote: 4

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 CEFALEXINA 500 MG CÁPS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CAP	Ranbaxy	20.000	0,3200	6.400,00

LOTE: 000014 ADJUDICADO **315,00**

Lote: 14

ITEM **ESPECIFICAÇÃO**
1 Cloridrato de Lidocaína 2% sol. Inje. c/ 20ml com vasoconstritor

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	Hypofarma	100	3,1500	315,00

LOTE: 000015 ADJUDICADO **400,00**

Lote: 15

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1 Cloridrato de Lidocaína 2% sol. Inje. c/20ml sem vasoconstritor

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	Hipolabor	200	2,0000	400,00

LOTE: 000041 ADJUDICADO 136,00**Lote: 41****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 FIXADOR PARA PELÍCULAS PERIAPECAIS, FRASCO C/ 475 ml.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	Caithec-Dentaltec	20	6,8000	136,00

LOTE: 000054 ADJUDICADO 1.600,00**Lote: 54****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 SONDA URETRAL COM PONTA DE FECHAMENTO REMOVIVEL N° 6

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Biosani	4.000	0,4000	1.600,00

LOTE: 000059 ADJUDICADO 300,00**Lote: 59****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 Colchão Piramidal D33, nas dimensões: 188 x 78cm, confeccionado em espuma de poliuretano, altura da espuma de 4cm. Na cor azul.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Zedamed	5	60,0000	300,00

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.652.030/0001-70 6.720,00**LOTE: 000008 ADJUDICADO 4.500,00****Lote: 8****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 FENITOÍNA 100 MG CP

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	CAZI	10.000	0,4500	4.500,00

LOTE: 000013 ADJUDICADO 2.220,00**Lote: 13****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 LEVOMEPROMAZINA 100 MG

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	CRISTALIA	3.000	0,7400	2.220,00

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 05.782.733/0001-49 9.000,00**LOTE: 000023 ADJUDICADO 9.000,00****Lote: 23****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 Valproato de Sódio 500mg

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	ABBOTT	15.000	0,6000	9.000,00

DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 05.531.725/0001-20 16.436,50**LOTE: 000002 ADJUDICADO 390,00****Lote: 2****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

1 Brometo de N-Butilescopolamina 20 mg/ml - Solução injetável

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	hipolabor	500	0,7800	390,00

LOTE: 000005 ADJUDICADO **5.600,00**

Lote: 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Ceftriaxona 1000mg C/ diluente. Ampola

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	mylan	2.000	2,8000	5.600,00

LOTE: 000019 ADJUDICADO **900,00**

Lote: 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cloridrato de Ranitidina 150mg

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	teuto	15.000	0,0600	900,00

LOTE: 000020 ADJUDICADO **1.000,00**

Lote: 20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	teuto	2.000	0,5000	1.000,00

LOTE: 000021 ADJUDICADO **240,00**

Lote: 21

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SULFADIAZINA 500 MG

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	sobral	2.000	0,1200	240,00

LOTE: 000022 ADJUDICADO **240,00**

Lote: 22

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	TIAMINA 300 MG COMPRIMIDOS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	hipolabor	3.000	0,0800	240,00

LOTE: 000046 ADJUDICADO **367,50**

Lote: 46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Agua Destilada Ampola 10ml

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	farmace	2.500	0,1470	367,50

LOTE: 000049 ADJUDICADO **4.470,00**

Lote: 49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM MÉDIO, C/ 100 UND

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	descarpack	300	14,9000	4.470,00

LOTE: 000050 ADJUDICADO **2.235,00**

Lote: 50

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATÉX, TAM PEQUENO, C/ 100 UNID

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	descarpack	150	14,9000	2.235,00

LOTE: 000053 ADJUDICADO**994,00****Lote: 53**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 10 CM x 10 M

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	missner	200	4,9700	994,00

L A DALLA PORTA JUNIOR - EPP**11.145.401/0001-56****10.500,00****LOTE: 000006 ADJUDICADO****9.800,00****Lote: 6**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	novartis	10.000	0,9800	9.800,00

LOTE: 000042 ADJUDICADO**700,00****Lote: 42**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Eletrodo Cardiológico Adulto, com dorso de espuma, gel sólido, adesivo acrílico hipoalergênico, pino de aço inoxidável e contra-pino de Cloreto de Prata. c/ 50 unid

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	maxicor	50	14,0000	700,00

MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**94.894.169/0001-86****7.250,00****LOTE: 000003 ADJUDICADO****7.250,00****Lote: 3**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Brometo de N-Butilescopolamina 6,67mg/ml Dipirona sódica 333 mg/ml GOTAS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	EMS	2.500	2,9000	7.250,00

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HO**07.752.236/0001-23****338,00****LOTE: 000035 ADJUDICADO****338,00****Lote: 35**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	POVIDINE (PVPI), TÓPICO, FRASCO C/ 100 ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	Rioquimica	200	1,6900	338,00

PLASMEDIC - COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LABO**09.200.303/0001-22****22.983,50****LOTE: 000027 ADJUDICADO****240,00****Lote: 27**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ATADURAS CREPOM POROSA 100% ALGODÃO 8CMX4,5M, 13 FIOS CM ²

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ANDREONI	1.000	0,2400	240,00

LOTE: 000028 ADJUDICADO**520,00****Lote: 28**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ATADURA CREPOM POROSA 100% ALGODÃO - 15 CM, 4,5M, 13 FIOS/CM ²

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ANDREONI	1.000	0,5200	520,00

LOTE: 000032 ADJUDICADO**4.218,00****Lote: 32**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, ALVEJADA, PURIFICADA E ISENTA DE IMPUREZA, AMIDO E ALVEJANTE OPTICOS, MEDINDO 7,5 X 7,5 CM FECHADA,15X30CM ABERTA, DENSIDADE 13 FIOS/cm ² , 1,0 GR. POR UNIDADE, CONFECCIONADA EM FIO 100% ALGODÃO TIPO TELA, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, PACOTE C/500UN.COM AMOSTRA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	JM	600	7,0300	4.218,00

LOTE: 000033 ADJUDICADO**9.260,00****Lote: 33**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, ALVEJADA, PURIFICADA E ISENTA DE IMPUREZA, AMIDO E ALVEJANTE OPTICOS, MEDINDO 10 X 10 CM FECHADA,15X30CM ABERTA, DENSIDADE 13 FIOS/cm ² , 1,0 GR. POR UNIDADE, CONFECCIONADA EM FIO 100% ALGODÃO TIPO TELA, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, PACOTE C/500UN.COM AMOSTRA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	MEDPLUS	500	18,5200	9.260,00

LOTE: 000039 ADJUDICADO**436,50****Lote: 39**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, COM LUBRIFICANTE, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	KOLPLAST	450	0,9700	436,50

LOTE: 000044 ADJUDICADO**4.140,00****Lote: 44**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO COM 100ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	ARBORETO	3.000	1,3800	4.140,00

LOTE: 000045 ADJUDICADO**1.890,00****Lote: 45**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO SÓDIO A 0,9% - 250 ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	ARBORETO	1.500	1,2600	1.890,00

LOTE: 000047 ADJUDICADO**1.615,00****Lote: 47**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE. FRASCO C/ 5 LITROS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
FRA	DENTALTEC	250	6,4600	1.615,00

LOTE: 000048 ADJUDICADO**520,00****Lote: 48**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO DE LIXO CONTAMINADO E 100L (LEITOSO)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	EREPLAST	2.000	0,2600	520,00

LOTE: 000058 ADJUDICADO**144,00****Lote: 58**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SCALP N° 23

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	STARMAD	800	0,1800	144,00

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**03.505.263/0001-40****10.842,00****LOTE: 000029 ADJUDICADO****1.275,00****Lote: 29****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 ATADURAS CREPOM 100% ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 12 CM DE LARGURAX1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/cm². EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. COM AMOSTRA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	cremer	2.500	0,5100	1.275,00

LOTE: 000030 ADJUDICADO**430,00****Lote: 30****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 ATADURAS CREPOM 100% ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 10 CM DE LARGURAX1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/cm². EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. COM AMOSTRA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	cremer	1.000	0,4300	430,00

LOTE: 000031 ADJUDICADO**1.660,00****Lote: 31****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 ATADURAS CREPOM 100% ALGODÃO CRU, COM ELASTICIDADE, FIOS DE ALTA TORÇÃO, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, TAM. 20 CM DE LARGURAX1,80 METROS EM REPOUSO DE COMPRIMENTO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/cm². EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. COM AMOSTRA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	cremer	2.000	0,8300	1.660,00

LOTE: 000034 ADJUDICADO**2.960,00****Lote: 34****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 DETERGENTE ENZIMÁTICO COM ATÉ 5 ENZIMAS E DILUIÇÃO DE 5ML/L, PRODUTO PARA USO PROFISSIONAL. COMPOSIÇÃO: PROTEASE, LÍPASE, AMILASE, ESTEARASE (C4), FOSFATASE ÁCIDA, FOSFATASE ALCALINA, NAFTOL - AS-B1 - FOSFOHIHROLISE, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ISOPROPILÍCO, CORANTE, ÁGUA DEIONIZADA. FRASCO COM 1000 ML.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	luckmann	80	37,0000	2.960,00

LOTE: 000036 ADJUDICADO**848,00****Lote: 36****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 BANDAGEM PARA PÓS COLETA CAIXA C/ 500 UN

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	labor import	80	10,6000	848,00

LOTE: 000055 ADJUDICADO**3.600,00****Lote: 55****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 SONDA URETRAL COM PONTA DE FECHAMENTO REMOVIVEL N° 12

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	medsonda	8.000	0,4500	3.600,00

LOTE: 000056 ADJUDICADO**69,00****Lote: 56****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

- 1 SONDA URETRAL COM PONTA DE FECHAMENTO REMOVIVEL N° 14

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	medsonda	150	0,4600	69,00

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA**81.706.251/0001-98****401,50****LOTE: 000009 ADJUDICADO****52,50****Lote: 9****ITEM ESPECIFICAÇÃO**

GLICOSE 25% INJETÁVEL

1

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	Samtec Samtec - Glicose 25%	250	0,2100	52,50
LOTE: 000010 ADJUDICADO				55,00

Lote: 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	GLICOSE 50% 10 ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	Samtec Samtec - Glicose 50%	250	0,2200	55,00
LOTE: 000012 ADJUDICADO				120,00

Lote: 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ISOSSORBIDA 20 MG

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	Zydus Genérico	2.000	0,0600	120,00
LOTE: 000016 ADJUDICADO				174,00

Lote: 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cloridrato de Metoclopramida 5mg/ml

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	ISOFARMA-NOPROSYL	600	0,2900	174,00

S & R DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ)**04.889.315/0001-92****22.206,00**

LOTE: 000001 ADJUDICADO				1.671,20
--------------------------------	--	--	--	-----------------

Lote: 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	AMOXILINA 250 MG / FRASCO 60 ML

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
VID	PRATI	800	2,0890	1.671,20

LOTE: 000007 ADJUDICADO				16.980,00
--------------------------------	--	--	--	------------------

Lote: 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Espiramicina 1.5 M.U.I.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	SANOFI	5.000	3,3960	16.980,00

LOTE: 000011 ADJUDICADO				2.795,80
--------------------------------	--	--	--	-----------------

Lote: 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Heparina sódica sol. Inj. 5.000UI/0.25ml subcutânea

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
AMP	CRISTALIA	700	3,9940	2.795,80

LOTE: 000017 ADJUDICADO				759,00
--------------------------------	--	--	--	---------------

Lote: 17

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	METRONIDAZOL 250 MG - CX C/ 500 COMP

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
COM	PRATI	10.000	0,0759	759,00

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME**82.478.140/0001-34****1.221,62**

LOTE: 000025 ADJUDICADO**300,00****Lote: 25**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, 40 X 12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	DESCARPACK	5.000	0,0600	300,00

LOTE: 000026 ADJUDICADO**147,25****Lote: 26**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	DESCARPACK	2.500	0,0589	147,25

LOTE: 000040 ADJUDICADO**389,97****Lote: 40**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESPÉCULOS VAGINAIS TAMANHO GRANDE, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL. EMBALOS INDIVIDUALMENTE.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	CRALPLAST	300	1,2999	389,97

LOTE: 000051 ADJUDICADO**232,48****Lote: 51**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LUVAS CIRURGICAS N° 7, ESTÉRIL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAR	MAXITEX	250	0,9299	232,48

LOTE: 000057 ADJUDICADO**151,92****Lote: 57**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SCALP N° 21

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	LABOR	800	0,1899	151,92

TOTAL DO EDITAL**121.969,62**